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VIOHALCO S.A.

ISIN: BE0974271034

Ubersicht

17.07.2024 08:19:10
Kurs

5,80 EUR

Differenz

O

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung (Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-2,68% (-0,16)

BE0974271034
VIO

Berlin

EUR

Industrie

Aktie

1.529 EUR
BEL 20 INDEX

5,80 EUR
5,80 EUR
5,80 EUR
5,96 EUR

7.00
6.00
5.00
4.00

3.00 \

2.00 X

5J

2020

2021 2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum
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24.06.2024 ]
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Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=BE0974271034&ID_NOTATION=93431415
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=BE0974271034&ID_NOTATION=93431415
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d4c2f18fd72a4c08e9e32fb37b2ce43ac0ffd3a35d8673675f2c3d3f1a0739f7&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=472b91eba02dba458&time=1721363895&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2a69811a3a5dd43bc2605cd4e143dffa854cde3065088f3dfee7c4f0f4f1b49e&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=690c83661acead100&time=1721363895&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=503a015cabd7175cd4f83e9a1be2130555ac6a2f62656468b8cdbb51f45d0e69&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=7b8aae5925d24c3cb&time=1721363895&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9df390c6300dad69455f1a74cc295ce2a3882cff68ef1adfab7762edd1d9f86a&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=6fcc6101e285beb18&time=1721363895&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=14b161018bbe7974e1cb23ca3ae1a7509091f3669a56f21bdc46d90209a0b3d8&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=8a7dd055fd558cd43&time=1721363895&tool=RSC

VIOHALCO S.A.

Details

17.07.2024 08:19:10

Kurs

5,80 EUR

Differenz © -268%(0,16)
Stammdaten
ISIN BE0974271034
Symbol VIO
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 1.529 EUR
Benchmark BEL 20 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 5,80 EUR
Hoch 5,80 EUR
Tief 5,80 EUR
Schluss Vortag 5,96 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) -3,33% +1,75% +32,42%
Perf (abs.) -0,20 +0,10 +1,42
Beta 0,68 0,77 0,90
Volatilitit 35,81 36,62 38,62

ERSTE

Group

7.00
6.00
5.00
4.00

3.00 \

2.00 \
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»’Lw

5J

i

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Stuttgart
Minchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
Euronext Brussel
Dusseldorf

Berlin

Datum

17.07.2024
17.07.2024
13.01.2022

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

Zeit

08:03
08:18
09:29

08:07
17:35
08:11
08:19

Kurs

5,82 EUR
6,08 EUR
4,6270 EUR

5,80 EUR
5,87 EUR
5,80 EUR
5,80 EUR

6,36 EUR (27.05.2024
4,92 EUR (17.04.2024
6,98 EUR
4,40 EUR (09.10.2023

Gehandeltes
Volumen

0,00
0,00
0,02

0,00
0,01
0,00
0,00

5,93 EUR (0)
5,84 EUR (0)
5,68 EUR (0)
5,65 EUR (0)
)
)
)
)

(
(29.08.2023
(

Trades
8
1
1
2
5
3
8
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=93431415
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93329085
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93530185
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205027991
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205027991
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92577284
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92086796
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342118785

VIOHALCO S.A.

Athens Stock Exchange 17.07.2024 16:14 590 EUR 0,79 506
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=98103085

VIOHALCO S.A.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

VIOHALCO

Kontaktdetails
VIOHALCO

Marnix Avenue 30 1000 Brussels
Telefon+32 2 224 09 11

Fax: -

E-mail: info@viohalco.com
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ERSTE

Group


mailto:info@viohalco.com
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